П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Тапсиеве И.С.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьей 18 Закона Ставропольского края "О Думе
Ставропольского края" и статьей 5 Регламента Думы Ставропольского края из
брать депутата Думы Ставропольского края Тапсиева Игоря Сергеевича в со
став комитета Думы Ставропольского края по законодательству, государствен
ному строительству и местному самоуправлению.

2. Внести в пункт 3 постановления Думы Ставропольского края от 30 сен
тября 2021 года № 9-VII ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского
края в состав комитетов Думы Ставропольского края" изменение, дополнив его
после строки "Судавцов Дмитрий Николаевич" строкой следующего содержа
ния:

"Тапсиев Игорь Сергеевич".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Н.Т. Великдань

25 ноября 2021 года
№ 91-VII ДСК